in ogni loro parte nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa regolamentare di cui 

all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO N. 2 

al VALORE D’ASTA di Euro 14.475,00 (quattordicimilaquattrocentosettantacinque/00). 

OFFERTA MINIMA pari al 75% del valore d’asta Euro 10.856,25 

(diecimilaottocentocinquantasei/25). 

RILANCIO MINIMO: euro 1.000,00 (mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

COMUNE DI UBICAZIONE 

Sant’Egidio del Monte Albino (SA) alla via Dante Alighieri snc.

[...]

Pubblico ufficiale UFF. GIUD. DEL TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE Repertorio 

4294/2024 del 27/09/2024 ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI 

PIGNORAMENTO IMMOBILI Immobili siti in SANT’EGIDIO DEL MONTE ALBINO (SA). 

LOTTO N. 4 

al VALORE D’ASTA di Euro 14.475,00 (quattordicimilaquattrocentosettantacinque/00). 

OFFERTA MINIMA pari al 75% del valore d’asta Euro 10.856,25 

(diecimilaottocentocinquantasei/25). 

RILANCIO MINIMO: euro 1.000,00 (mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

COMUNE DI UBICAZIONE 

Sant’Egidio del Monte Albino (SA) alla via Dante Alighieri snc.